
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 1/19 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul Achiziţii Publice 

Nr. 34057 din 10.10.2014 
 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
                                                                    A�VELOPE 

 

         Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziționării următoarelor anvelope:  

 

 

�r. 
crt. 

Denumire material / 
specificaţii tehnice 

Cod CPV 
din �ecesarul 

anual 2014 
U.M 

Cantitatea 
solicitată 

Preţ unitar lei 
fără TVA/buc  

1 
Anvelopa 315/80/R22,5 –

de tractiune M+S 

343521000 buc 4 1.549,95 

2 
Anvelopa 315/80/R22,5 –

fata  

343521000 buc 4 1.549,95 

3 
Anvelopa 195/75/R 16C- 

M+S- iarna 

343511003 buc 8 309,99 

4 
Anvelopa 9.5- R17,5-de 

tracţiune  M+S 

343521000 buc 4 1.394,96 

5 Anvelopa 9.5 R17,5-fata 
343521000 buc 4 1.394,96 

6 
Anvelopa 405/70-24- 14 

PR-TL-industriala 

343521000 buc 6 1.649,15 

7 
Anvelopa 12.5/80/18 –12 

PR-industriala 

343511003 buc 4 800,00 

8 
Anvelopa 205/55/R16 de 

iarna  

343511003 buc 12 361,66 

9 
Anvelopa 185/65/R15 de 

iarna 

343511003 buc 20 222,16 

10 
Anvelopa 195/65/R15 de 

iarna 

343511003 buc 8 206,66 

11 
Anvelopa 225/75/R 16 C  

M+S- IARNA 

343521000 buc 4 750,00 

12 
Anvelopa 295/80/R22, 5 

fata 

343521000 buc 2 1.446.62 

13 
Anvelopa 1100-R22,5 –de 

tractiune M+S  

343521000 buc 4 1.500,00 

14 
Anvelopa 1100-R22,5 –

fata  

343521000 buc 2 1.500,00 

15 
Anvelopa 215/70/ R 15 C 

de iarna 

343521000 buc 8 600,00 

16 
Anvelopa  10/75/15,3 12 

PR-industriala 

343521000 buc 4 475,32 

17 Anvelopa 10-16.5 
433511003 buc 4 800,00 

 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 2/19 

 
 
Se vor respecta in totalitate specificaţiile : 

1 

 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 315/ 80 / R 22,5- tracţiune M+S 
 

 

Nr crt Denumire specificaţii 

tehnice 

Valoare specificaţii 

tehnice 

Corespondenta propunerii 

tehnice cu specificaţiile tehnice 

impuse in caietul de sarcini 

 
1 DIMENSIUNE 315 / 80 / R 22,5  

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

Tractiune M+S  

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 156 / 150L  

4 EFICIENTA CONSUM D  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

C  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

73  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 3/19 

2 
 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 315/ 80 / R 22,5- 
direcţie -faţe 

Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 315 / 80 / R 22,5  

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

directie  

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 156 / 150L  

4 EFICIENTA CONSUM C  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

C  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

71  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 4/19 

3 

 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 195/75/ R16 C - 
M+S- DE IAR�A 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 195/ 75 /R16 C  -DE 

IARNA 

 

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

M+S-IARNA 

TOATE AXELE 

 

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 107 / 105 Q  

4 EFICIENTA CONSUM F  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

C  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

70  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 5/19 

4 

 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 9,5/ R17,5  
de fata  

 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 9,5/R17,5    

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

fata 

 

 

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 129/127 M  

4 EFICIENTA CONSUM E  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

C  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

69  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 6/19 

 
5 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 9,5/ R17,5 de 
tracţiune M+S 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 9,5/R17,5    

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

De tractiune M+S 

 

 

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 129/127 M  

4 EFICIENTA CONSUM F  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

C  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

72  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 7/19 

 
6 
 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 405/70-24 14 PR 
TL-industriala 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 405/70-24 14 PR- 

industriala   

 

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

Fata-spate 

Profil in V 

 

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 14 pr  

4 EFICIENTA CONSUM -  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

-  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

-  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 8/19 

 

 

 

7 

 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 12.5/80/18- 12PR 
- industriala 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 12.5-80-18 12 PR   

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

fata 

profil in V 

 

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 148 A6  

4 EFICIENTA CONSUM -  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

-  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

-  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 9/19 

8 

 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 205/55/R16 –DE 
IAR�A 

 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 205/55/R16     

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

DE IARNA  

 

 

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 91 T  

4 EFICIENTA CONSUM C  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

C  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

69  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 10/19 

9 

 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 185/ 65 / R 15-  
IAR�A 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 185 / 65 / R 15  

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

IARNA  

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 88 T  

4 EFICIENTA CONSUM C  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

C  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

68  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 11/19 

                                                               10 

 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 195 /65/R 15- DE 
IAR�A 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 195 / 65 / R 15   

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

 DE IARNA  

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 91 T  

4 EFICIENTA CONSUM C  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

C  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

69  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 12/19 

 

11 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 225/75/R 16 C -
M+S- DE IAR�A 

 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 225/ 75/ R 16 C   

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

M+S- DE IARNA 

TOATE AXELE 

 

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 121/120 R  

4 EFICIENTA CONSUM E  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

C  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

73  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 13/19 

12 

 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 295/80/R22,5 de 
fata 

 

 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 295 / 80/ R22,5    

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

fata 

 

 

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 152 / 148 M  

4 EFICIENTA CONSUM C  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

C  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

71  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 14/19 

 
 

                                                                          13 

 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 1100-R22,5 de 
tractiune M+S 

 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 1100-R22, 5    

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

Tractiune M+S 

 

 

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 148 / 145 L  

4 EFICIENTA CONSUM E  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

C  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

76  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 15/19 

 

 

                                                                        14 

 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 1100-R22,5 de 
fata 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 1100-R22, 5    

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

fata 

 

 

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 148/145 L  

4 EFICIENTA CONSUM C  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

C  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

70  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 16/19 

 

 

                                                                   15 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 215/70/R15C –
DE IAR�A 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 215/70/R15 C    

IARNA 

 

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

DE IARNA  

TOATE AXELE 

 

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 109/107 R  

4 EFICIENTA CONSUM E  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

C  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

73  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 17/19 

                                                                      16 

 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 10/75/15,3 12 PR 
-industriala 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 10/75/15,3  12 pr   

industriala 

 

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

Fata-spate 

Profil in V 

 

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 12 pr  

4 EFICIENTA CONSUM -  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

-  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

-  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 18/19 

 
17 
 
 

FISA TEH�ICA PE�TRU A�VELOPA CU DIME�SIU�ILE 10-16.5 10 PR - 
industriala- pt minibuldoexcavator 

 
Nr crt Denumire specificatii tehnice Valoare specificatii tehnice Corespondenta 

propunerii tehnice cu 

specificatiile tehnice 

impuse in caietul de 

sarcini 
 

1 DIMENSIUNE 10-16.5   

2 AXA DE MONTARE / 

UTILIZARE 

Fata/spate 

profil in V 

 

3 INDICI SARCINA  / VITEZA 135/ A3  

4 EFICIENTA CONSUM -  

5 ADERENTA PE 

SUPRAFETE UMEDE 

-  

6 COEFICIENT ZGOMOT Db 

(VAL MAXIMA) 

-  

7 PRECIZARI PRIVIND 

GARANTIA 

a)Se vor atasa fise tehnice 

de la producator cu 

eticheta UE, conf reg. 

1222/2009 

b) anvelopele vor fi noi cu 

D.O.T. de max 1 an de la 

fabricatie 

c) anvelopele vor fi 

omologate RAR sau E, 

conf reg. ECE-ONU 30 SI 

54 

d) termen de garantie : 

min 24 luni 

 

 

 
 

�OTĂ: Atașșșșat ofertei se vor prezenta specificaţiile tehnice,  descrierea produsului ofertat, 
inclusiv producătorul si marca . 

             
Persoana de contact:  ing. ZOLTAN POCA – telefon : 0728/856.807. 

 
Sursa de finanţare: Surse Proprii. 

 

Valoarea totala estimată a achiziţiei: – 77.600,00 lei fără TVA reprezentând echivalentul a 

17.600,00  euro la cursul de  4.4089 lei comunicat de BNR la data de 07.10.2014. 

 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse.  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;          Pag. 19/19 

 

Documentele de calificare solicitate: 
- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formulare anexate); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent  în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Informaţii  privind cifra de afaceri globală (conform formular 4 anexat); 

- Acceptare model contract. 

 

 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

 Oferta financiara va fi DDP  – S.C. Compania de Apa Oradea S.A.,  Magazia nr. 6,  strada 

Barcăului nr.202, şi va acoperi în întregime solicitările caietului de sarcini. 

 Se va specifica termenul de garanţie a produselor ofertate. 

            Produsele livrate vor fi însoţite de declaraţie de conformitate, certificate de calitate si 

garanţie.     
 Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 

 Oferta va fi exprimata in lei, iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

 

            Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea „ OFERTĂ - A�VELOPE” la 

secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea S.A, str. Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până la data de 

17.10.2014, ora 1530
, având perioada de valabilitate de 45 zile de la data limită de depunere a 

ofertelor. 
 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/DM 


